
CO CHASSE AU SCORE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 0:12:30 30 0:12:30

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 0:12:31 30 0:12:31

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 0:12:49 30 0:12:49

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 0:13:55 30 0:13:55

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km 0:15:00 30 0:15:00

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 0:15:03 28 0:15:03 2

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 0:15:33 28 0:15:33 2

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 0:14:15 26 0:14:15

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km 0:13:06 25 0:13:06 -5

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 0:14:12 25 0:14:12

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 0:15:26 24 0:15:26 2

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km 0:12:31 21 0:12:31 -4

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km 0:12:34 21 0:12:34 -4

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 0:12:53 20 0:12:53 -5

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 0:13:03 19 0:13:03 -3

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 0:14:04 17 0:14:04

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 0:16:02 16 0:16:02 4

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 0:14:12 14 0:14:12 -2

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 0:14:06 12 0:14:06

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 0:16:11 12 0:16:11 -7 4

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 0:13:03 11 0:13:03 -5



CO ERREURS

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 4

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 4

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 4

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 4

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 4

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 4

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 4

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km 4

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km 4

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 4

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 4

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 4

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 4

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 4

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 4

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 4

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 4

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 4

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 4

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km



DUATHLON

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 0:06:19 0:06:19

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km 0:06:26 0:06:26

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 0:06:51 0:06:51

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 0:07:05 0:07:05

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km 0:07:06 0:07:06

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 0:07:13 0:07:13

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 0:07:19 0:07:19

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km 0:07:33 0:07:33

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 0:07:39 0:07:39

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 0:07:48 0:07:48

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 0:07:51 0:07:51

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 0:08:02 0:08:02

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 0:08:11 0:08:11

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 0:08:11 0:08:11

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 0:08:18 0:08:18

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 0:08:21 0:08:21

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 0:08:29 0:08:29

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 0:08:33 0:08:33

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 0:09:19 0:09:19

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 0:09:27 0:09:27

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km pas de tps pas de tps



AGILITE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 0:03:56 0:03:56

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km 0:04:15 0:04:15

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 0:04:43 0:04:43

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 0:04:45 0:04:45

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 0:05:10 0:05:10

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 0:05:11 0:05:11

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 0:05:15 0:05:15

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km 0:05:19 0:05:19

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 0:05:22 0:05:22

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 0:05:26 0:05:26

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 0:05:32 0:05:32

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 0:05:40 0:05:40

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 0:05:59 0:05:59

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 0:05:59 0:05:59

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 0:07:00 0:07:00

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 0:07:27 0:07:27

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 0:07:30 0:07:30

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 0:08:22 0:08:22

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 0:09:35 0:09:35

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km



CANOE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 0:05:42 3 0:05:42

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 0:06:26 3 0:06:26

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 0:06:44 3 0:06:44

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 0:06:56 3 0:06:56

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 0:06:56 3 0:06:56

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 0:07:02 3 0:07:02

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 0:07:04 3 0:07:04

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 0:07:26 3 0:07:26

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 0:07:40 3 0:07:40

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 0:07:47 3 0:07:47

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 0:08:04 3 0:08:04

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 0:08:06 3 0:08:06

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km 0:08:14 3 0:08:14

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 0:08:37 3 0:08:37

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km 0:09:17 3 0:09:17

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 0:09:40 3 0:09:40

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 0:09:41 3 0:09:41

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 0:09:41 3 0:09:41

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km 0:09:43 3 0:09:43

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 0:10:11 3 0:10:11

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km 0:05:39 2 0:05:39



TIR A L’ARC

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Pénalités Dépassement

181 7141231 Les Chtis Normands P'tits vikings 8km 7

159 7141208 Les dragons P'tits vikings 8km 6

184 7141234 Cloflo P'tits vikings 8km 6

175 7141225 les faucheurs P'tits vikings 8km 6

167 7141217 Mini Vir'king P'tits vikings 8km 5

185 7141235 Les Zéberts P'tits vikings 8km 5

183 7141233 Les winners P'tits vikings 8km 4

152 7141202 Rantanclan P'tits vikings 8km 4

151 7141201 les phénix P'tits vikings 8km 4

179 7141229 Les licornes de parthenay P'tits vikings 8km 4

190 7141240 les Brawlers 2 P'tits vikings 8km 3

157 7141207 Les Brawlers 1 P'tits vikings 8km 3

198 7141248 les petroleuses P'tits vikings 8km 3

182 7141232 BWA-BWA P'tits vikings 8km 3

195 7141245 PIEDS MOBYLETTES P'tits vikings 8km 2

192 7141242 Les JiLéo P'tits vikings 8km 2

202 7140611 Les Vir'king Alexis P'tits vikings 8km 2

187 7141237 Les aigles du 35 P'tits vikings 8km 2

193 7141243 Les Ducks P'tits vikings 8km 1

186 7141236 Les battantes P'tits vikings 8km 1

154 7141204 telle mere, telle fille P'tits vikings 8km


	Résultats Chasse au score PV8

